contrat ón. lo antenor siempre que exista entera Aace°ión del "EL GOBIERNO" a través de las "AREAS 

DE LA CONTRAPRESTACION 
SEGUNDA. Para el curnpnrmentc del presente instrumento, "El GOBIERNO" se obhga a pagar a .. El 
PROVEEDOR" la cantidad total de $48,905,200.00 (CUARENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS 
CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), 1.V.A. incluido, pagaderos en moneda nac,onal en los 
términos y ccodiccnes señalados en los pedidos 9900012878, 9900012879, 9900012880, 9900012881, 
9900012882 y 9900012883 previa entrega a entera sat1sfacoón de los bienes obJeto del presente instrumento.

[...]

Para efecto de garantizar el eumphmiento del contrato "EL PROVEEDOR� otorga a la firma 
del presente instrumento, póliza de fianza número 2613498-0000 expedida por LIBERTY FIANZAS 
S.A. DE C.V., a nombre de la SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO, por la cantidad de $5,059,158.62 (CINCO MILLONES CINCUENTA Y NUEVE MIL 
CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 621100 M.N.), equivalente al 12% del monto total ad¡udicado 
sin inchnr el impone del impuesto al valor agregado, a saustaccén de "EL GOBIERNO". la cual surtirá 
los efectos previstos en el articulo 115 Ter del Reglamento de la Ley de Contrataciones Públicas para

[...]

CEPRERESO DE GUANAJUATO DOMICILIO, CARRETERA' 
PUENTECILLAS, KM 11.5 
Descripción Técnica: FORD F.150 XL DOBLE CABINA V6 4X2 MODELO 2025! 
, DAPTADAS, EQUIPADAS Y BALIZADAS CONFORME A LOS ANEXOS 1-A. I-A1 Y M 

P. Unitario 

1,420,000.00 

Importe Total 

31,240,000.00 

IMPORTE EN LETRA 
TREINTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL 00/100 M.N. 

DIR. DE ADQUISICI 

EBRA 

MINISTROS 

TOTAL 

DIR. DGRMS 

31,240,000.00 

Gobierno del Estado de Guanajuato i CUANAJUATO 

Guanajuato, GTO. 
(473) 73-53-400 

Observaciones 

Patos de Facturación: 

PEDIDO 
9900012878 

HOJA: 2 DE 3

[...]

3000028524 
Entrega en: CEPRERESO DE GUANAJUATO DOMICILIO, CARRETERA 
PUENTECILLAS, KM 11.5 
Descripción Técnica: MARCA FORO EXPLORER POLICE INTERCEPTOR MODELO 
2025, ADAPTADAS, EQUIPADAS Y BALIZADAS CONFORME A LOS ANEXOS 1-G 1-G1 
YM 

IMPORTE EN LETRA 
SEIS MILLONES TRESCIEÑTOS NOVENTA Y SEIS MIL 00/100 M.N. 

TOTAL 6,396,000.00 

/ 
ANTOLI�� 

SÁNCHEZ 

(pi -- 
EJEC COMPRA 

EZ YEBRA 

Y SUMINISTROS 

. . Gobierno del Estado de Guanajuato 
� GUANAJUATO Dirección General de Recursos Materiales, Servicios Generales y Catastro 
� Carretera Guana¡uato - Juvenllno Rosas KM 9.5

[...]

37130, LEON, GUANAJUATO, MÉXICO 
BENEFICIARIO:SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DOMICILIO DEL BENEFICIARIO: CARRETERA GUANAJUATO-JUVENTINO ROSAS KM 9.5 COL. YERBABUENA GUANAJUATO, GTO. CP. 36259 

1.- MONTO DE LA FIANZA: $5,059,158.62 (CINCO MILLONES CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 62/100 M.N.), 

2.- NÚMERO DE FIANZA: 2613498 

3.- BENEFICIARIO Y DOMICILIO: SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAJUATO. CARRETERA GUANAJUATO- 
JUVENTINO ROSAS KM 9.5 COL. YERBABUENA GUANAJUATO, GTO. CP. 36259 

4.- NÚMERO DE CONTRATO Y PEDIDO: